
 
Uchwała 29/XI/2024 

Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” w Warszawie 
z dnia 21 marca 2024 roku. 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie tworzenia i gospodarowania  funduszem  na 
remonty zasobów mieszkaniowych S.M. „DOMHUT”. 

 

 
Na podstawie § 51 pkt 12 Statutu S.M. „DOMHUT” w Warszawie Rada Nadzorcza 
S.M. „DOMHUT” uchwala,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w Regulaminie tworzenia i gospodarowania funduszem  na 
remonty zasobów mieszkaniowych S.M. „DOMHUT” i zatwierdza się tekst jednolity 
powyższego Regulaminu, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Z dniem dzisiejszym traci moc obowiązującą dotychczasowy Regulamin tworzenia i 
gospodarowania funduszem na remonty zasobów mieszkaniowych  
S.M. „DOMHUT” zatwierdzony przez Radę Nadzorczą Uchwałą                                       
nr 7/VIII/2013 z dnia 21 listopada 2013 r.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
za uchwałą oddano  -  6  głosów 
przeciw   -  0  głosów 
 
 
 

Sekretarz                Zastępca Przewodniczącego 

 Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT”    Rady Nadzorczej S.M. „DOMHUT” 

 

 

                Izabela Młynarska                             Narcyza Tonderska 
 

 

 


